MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 1.458, DE 17 DE ABRIL DE 2015

Delega competência aos

Diretores Gerais dos Câmpus.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto de 8
de abril de 2013, publicado no Diário Oficial da União de 9 de abril de 2013, seção 2, página 1, e

considerando o que consta do Protocolado 23305.502805/2015-59,

RESOLVE:

DELEGAR competência aos Diretores Gerais dos câmpus para Autorização da

Proposta de Concessão de Suprimento de Fundos.

iJLiUU&i
EDUARDO ANTÔNIO MODENA